
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

DR JACOBS Witamina A + E 20 ml
 

Cena: 25,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać krop.

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDR JACOBS Witamina A + E 20 mlWitamina A+E Krople 20 ml Dr. Jacob'sSuplement diety640 kropli po:Witamina A - 267 μg / 889
j.m. (33,3%*)Witamina E (mieszanka tokoferoli) - 4 mg (33,3%*)* % zalecanego dziennego spożyciaKompleks dwóch witamin
rozpuszczalnych w tłuszczachSzerokie spektrum działania (patrz niżej)Najwyższej jakości witaminy już rozpuszczone w naturalnym
oleju MCT z kokosaZ lekkim posmakiem cytrusowym dzięki olejkowi z bergamotkiOptymalna biodostępność: wchłaniają się już w
ustachProdukt wegańskiWitaminy A i E występują w niektórych produktach spożywczych, lecz są wrażliwe na temperaturę. Dlatego są
zwykle tracone podczas gotowania.Witaminy A i E mają naukowo dowiedziony korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie
organizmu:Witamina A dla:prawidłowego widzeniafunkcjonowania układu odpornościowegozachowania zdrowej skóryprawidłowego
stanu błon śluzowychmetabolizmu żelazaWitamina E dla:ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym i spowalniania procesów
starzenia (witamina E to jeden z najsilniejszych naturalnych antyutleniaczy)Produkt Witamina A+E Dr. Jacob's możesz także stosować
do użytku zewnętrznego - czytaj niżej.Źródła witamin:Witamina A pozyskiwana jest w jednym z najlepszych laboratoriów europejskich w
procesie syntezy (synteza - czyli proces łączenia).Witamina E (mieszanka naturalnych tokoferoli) pozyskiwana jest z
warzyw.Składniki:olej MCT (z kokosa, 48%), mieszanka tokoferoli (naturalna witamina E), palmitynian retinolu, aromat – olejek z
bergamotki.Olej MCTW produktach Dr. Jacob’s z witaminami rozpuszczalnymi w tłuszczach stosujemy frakcję kwasów tłuszczowych
MCT, pozyskiwaną z oleju kokosowego. W przeciwieństwie do samego oleju kokosowego, bogatego w nasycone kwasy tłuszczowe,
które, jako produkt spożywczy, nie są korzystne dla zdrowia, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe MCT mają wiele korzystnych
właściwości zdrowotnych oraz dietetycznych, z których wiele jest potwierdzona naukowo. Jedną z nich jest to, że MCT nie wpływa
negatywnie na profil lipidowy krwi i nie zwiększa ryzyka wystąpienia chorób układu krążenia.Zastosowanie MCT ma bardzo korzystny
wpływ na trwałość witamin rozpuszczonych w tym oleju. W porównaniu z innymi olejami, MCT ma także znacznie większą odporność
na jełczenie. Dzięki temu witaminy Dr. Jacob’s mogą mieć maksymalny dopuszczalny termin przydatności do spożycia (2 lata) i
zachowują świeżość długo od momentu pierwszego otwarcia buteleczki. Olej MCT nie ma smaku, co jest ważne w przypadku
podawania witamin małym dzieciom.Dodatek olejku z bergamotki nadaje przyjemny posmak.Sposób użyciakropla pod język lub podana
na łyżeczce. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu 2-3 krople.Zakroplić do jamy ustnej i rozprowadzić po niej językiem.
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